

Brzeg, .....<sup>11</sup> czerwca 2014r.

WIB.4001-1/14

**POSTANOWIENIE nr .....<sup>46</sup>/14**

Działając na podstawie art. 113 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego ( j. t.: Dz. U.z 2013r., poz. 267 z późn. zmianami) prostuję z urzędu oczywistą pomyłkę pisarską w decyzji nr 6/14 z dnia 29 stycznia 2014 r., sygn. WIB.4001-1/14

Na stronie pierwszej, w sentencji pozwolenia na użytkowanie :

Nr ewid. działek

Osiek Grodkowski:

AM1(4) sieci: w pierwszym wierszu wykreślić: 53, wprowadzając w to miejsce treść: 53/1, 53/2.

- wykreślić treść:

„Wraz ze zmianami trasy kanalizacji sanitarnej wprowadzonymi decyzją nr 681/13 z dnia 20.11.2013 r.

Obręb Osiek Grodkowski

290, 253/2, 312, 289, 291, 280, 292”

Wprowadzając treść:

„Wraz ze zmianami trasy kanalizacji sanitarnej wprowadzonymi decyzją nr 460/13 z dnia 22.08.2013 r.

Obręb Osiek Grodkowski

290, 253/2, 312, 289, 291, 280, 292”

-wykreślić treść:

„Wraz ze zmianami trasy kanalizacji sanitarnej wprowadzonymi decyzją nr 460/13 z dnia

Obręb Osiek Grodkowski

137/1, 137/2, 4, 150/1, 21/2, 253, 136, 135/2, 135/5, 16/1, 19/3, 13/1, 21/3, 20/1, 21/1, 42/2, 43/3, 44/2, 135/6, 135/7, 45/1, 46/1, 47, 51/1, 52/3, 53/4, 251, 51/4,

Obręb Gola Grodkowska

68/2, 68/5”

Wprowadzając treść:

„Wraz ze zmianami trasy kanalizacji sanitarnej wprowadzonymi decyzją nr 681/13 z dnia 20.11.2013 r.

Obręb Osiek Grodkowski

137/1, 137/2, 4, 150/1, 21/2, 253, 136, 135/2, 135/5, 16/1, 19/3, 13/1, 21/3, 20/1, 21/1, 42/2, 43/3, 44/2, 135/6, 135/7, 45/1, 46/1, 47, 51/1, 52/3, 52/4, 251, 51/4,

Obręb Gola Grodkowska

68/2, 68/5”

Na stronie drugiej:

W wierszu 4

zamiast „(...) z dnia 06.04.2012r.(...)”

winno być: „(...) z dnia 22.08.2013r.(...)”

w wierszu 17  
zamiast: „(...)decyzją nr 681/13 z dnia 20.11.2013r.”  
winno być: „(...)decyzją nr 460/13 z dnia 22.08.2013r.”

w wierszu 19  
zamiast: „(...) decyzją nr 460/13 z dnia 22.08.2013r.”,  
winno być: „(...)decyzją nr 681/13 z dnia 20.11.2013r.”

- w wierszu 21  
zamiast: „(...)53/4(…)”  
winno być: „(...)52/4(…)”

### **UZASADNIENIE**

W trakcie pisania przedmiotowej decyzji popełniono błędy pisarskie

### **POUCZENIE**

Na postanowienie niniejsze służy stronom zażalenie do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opolu, za moim pośrednictwem w terminie 7 dni, licząc od daty doręczenia postanowienia.



Powiatowy Inspektor  
Nadzoru Budowlanego  
w powiecie brzeskim  
*mgr inż. Leszek Dyba*

#### **Otrzymuje:**

Gmina Grodków  
Ul. Warszawska 29  
49-200 Grodków

#### **Do wiadomości:**

1. Starosta Brzeski
2. a/a